
4Etape - Stage :

Lélex Mon Jura - Culoz

Tour de l'Ain

Alpes Vélo

12/08/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2166
3131
4

26
5

106
6

36
7
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10166
11144
12122
1334
1466
1584
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181

1982

2011
213
2235
2364
24135
25
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

1km 23.5 - Côte de Champfromier
315

16610
72

7
64

5
144

3
31

1
11

km 47.2 - Col de Berentin 82

13115
3510
1037
1045
263
1221
121

km 88.4 - Col du Grand Colombier 34

10620

5515

6610
1117
565
363
841
41

76

135

73

154

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

37

37THALMANN Roland
30BRUN Frédéric
25

TURGIS Anthony
22

VERMEULEN Emiel
22

BERARD Julien
22

GAVAZZI Francesco
20

15

15THALMANN Roland
10FERASSE Thibault
10ZIMMERMANN Georg
10DUPONT Hubert
7PERICHON Pierre Luc
7GAVAZZI Francesco
6

5

5PINOT Thibaut

3CATTANEO Mattia

3KRUIJSWIJK Steven
3GAUDU David
3GENIEZ Alexandre
3FEILLU Brice
2PARET PEINTRE Aurélien
2

1

1

1

1

Equipe 
Team 

UCI ID

PINOT Thibaut

GAUDU DavidSUI
THALMANN RolandFRA
DEGAND Thomas

FRA
FEILLU Brice

BEL
FERASSE Thibault

FRA
CHEVRIER Clement

ITA
KRUIJSWIJK Steven

CATTANEO Mattia

BRUN FrédéricSUI
GENIEZ AlexandreFRA
LECROQ JérémyGER
POUILLY FélixFRA
TURGIS AnthonyFRA
ZIMMERMANN GeorgITA
KESSLER Robert William

DUPONT Hubert

VERMEULEN EmielFRA

STORK FlorianITA

PERICHON Pierre LucNED
COMBAUD RomainFRA
GALL FelixFRA
BERARD JulienFRA
GAVAZZI FrancescoFRA
ANDERSON Ryan

MINNAARD Marco

PARET PEINTRE Aurélien

DOUBEY Fabien

LUCHSHENKO Sergey

Pts Equipe 
Team 

10006473722

10011235109
TRA

10007739166
FRA

10003235134
COF

10005548380
RLM

10010164267
ALM

10007516874
ANS

10004443994

10005839885

10008854262TRA
10006045508ADT
10008990971

GER
10008691079

ALM
10007592050

TFO
10010966842

ANS
10045480755

10003230888

10009369776FDJ
10010661492ANS
10004620517TLJ
10006597293FDJ
10015092574ALM
10003390839TFO
10003200475

FRA
10003421555

10005891217

10025080746

10007245779

10008683605

Bon. Pts

FDJ

FDJ

TRA

WGG

TFO

ADT

ALM

TLJ

ANS

FRA

ALM

RLM

RLM

COF

GER

GER

ALM

RLM

DSU

TFO

DMP

DSU

ALM

ANS

DEN

WGG

FRA

WGG

TSE
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